
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
03 грудня 2021 року                                                                                      №331-р 
 

Про скликання другого пленарного 

засідання двадцять другої сесії 

Хорольської міської ради восьмого  

скликання 

 

   Відповідно до пп.8, пп. 20 ч.4 ст.42, ч.9 ст.46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», вирішив: 

 

І. Скликати друге пленарне засідання двадцять другої сесії Хорольської міської 

ради восьмого скликання 03.12.2021 о 09-00 годині в залі засідань 

адміністративного приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4.  

ІІ. На порядок денний другого пленарного засідання двадцять другої сесії 

Хорольської міської ради восьмого скликання внести наступні питання: 

1. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в приватну власність для ведення фермерського 

господарства та ведення особистого селянського господарства. 

2. Про скасування п. 3 рішення 20-ї чергової сесії Хорольської міської 

ради 8 скликання від 29 жовтня 2021 року №1013. 

3. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Волошин І.В. 

4. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу у власність громадянам на території Хорольської міської 

ради. 

5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні частки (паї) на території Хорольської міської ради. 

6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території Хорольської міської ради. 

7. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок на земельні частки (паї) на території Хорольської міської ради. 

8. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення земельних ділянок (з поділом 

земельних ділянок). 

9. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність (з поділом земельних ділянок). 

10. Про передачу у власність земельної ділянки громадянам. 



2 

 

11. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу  у власність громадянам на території Хорольської міської 

ради. 

12. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення та передачу її в оренду. 

13. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на земельні частки (паї) на території Хорольської міської ради. 

14. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання у оренду громадянам на території Хорольської міської ради. 

15. Про внесення змін до рішень сесій сільських ради та Хорольської 

міської ради чи скасування. 

16. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Козло А.І. 

17. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Ігнатенку В.С. 

18. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Романенко А.Р. 

19. Про надання дозволу на розробку  проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність та оренду зі зміною цільового 

призначення на території Хорольської міської ради. 

20. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам в оренду на території Хорольської 

міської ради. 

21. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у оренду гр. Яшечкіну О.В. 

22. Про припинення права користування земельними ділянками 

громадянам на території Хорольської міської ради. 

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання  земельної ділянки гр. Носенко А.В. та гр. Петяковій Ю.В. 

24. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду гр. Яременчуку О.В. 

25. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Призенку О.О.  

26. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Реві А.В.  

27. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населених пунктів). 

28. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (з поділом земельних ділянок). 

29. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населеного пункту). 



3 

 

30. Про скасування додатку до рішення 17-ї сесії Хорольської міської 

ради 8 скликання від 31 серпня 2021 року № 846. 

31. Про скасування пунктів додатку до рішення 10-ї сесії Хорольської 

міської ради 8 скликання від 29 квітня 2021 року № 391.   

32. Про скасування рішення № 390 10-ї сесії Хорольської міської ради 8 

скликання від 29 квітня 2021 року.  

33. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради. 

34. Про надання дозволу на розробку  проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність чи оренду зі зміною цільового 

призначення на території Хорольської міської ради. 

35. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Андрущенко О.В. 

36. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Булатова Н.В. 

37. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Миколенко І.І. 

38. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Єдаменко Л.В. 

39. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу у власність громадянам на території Хорольської міської 

ради. 

40. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення земельних ділянок. 

41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території Хорольської міської ради. 

42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні частки (паї) на території Хорольської міської ради. 

43. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність (з поділом земельних ділянок). 

44. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення земельних ділянок (з поділом 

земельних ділянок). 

45. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення земельних ділянок (з поділом 

земельної ділянки 16,3064 га). 

46. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність громадянам для ведення фермерського господарства. 

47. Про розгляд заяв гр. Качкалди Т.А. та гр. Золотарьова Є.М. 

48. Про скасування  рішень  18-ї  сесії Хорольської міської ради 8 

скликання від 29 вересня  2021 року №922 та 19-ї позачергової сесії  8 

скликання від 13 жовтня 2021 року №100. 

49. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок  під полезахисними лісовими смугами  СВК 

«Андріївський». 



4 

 

50. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду гр. Мироненко С.О. 

51. Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової 

оцінки земель населених пунктів Хорольської міської ради (колишньої 

Петракіївської  сільської ради). 

52. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 

господарства громадянам. 

53. Про передачу в оренду земельної ділянки ТОВ 

«ПОЛТАВААВТОТРАНС». 

54. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Єрохіну В.В. 

55. Про передачу у власність земельної ділянки гр. Бєлоусову С.О. 

56. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам в оренду на території Хорольської 

міської ради. 

57. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради. 

58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 

Кривенку М.М., Кривенко Н.А., Кривенко Ю.М. 

59. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населеного пункту). 

60. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення та надання у оренду гр.  Феліпас Л.В. 

61. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення та надання у оренду гр. Кучеру О.В. 

62. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність на території Хорольської міської ради 

(з поділом земельної ділянки) гр. Лисенку В.М. 

63. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради. 

64. Про розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок у с. Демина Балка. 

65. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у оренду гр. Скубієнку В.О. 

66. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в приватну власність для ведення фермерського 

господарства та ведення особистого селянського господарства. 

67. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  у постійне користування Службі автомобільних доріг у Полтавській 

області.  



5 

 

68. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність (з поділом земельної 

ділянки площею 16,1414 га на території колишньої Староаврамівської сільської 

ради). 

69. Про надання дозволів на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства. 

70. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання в оренду громадянам на території Хорольської міської ради 

(з поділом земельних ділянок). 

71. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в приватну власність для ведення фермерського 

господарства.  

72. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населеного пункту). 

73. Про припинення договору оренди земельної ділянки в зв’язку зі 

смертю орендаря та надання в оренду земельної ділянки ФГ «СТИМУЛ  

ПЛЮС».  

74. Про скасування рішень сесій Хорольської міської ради. 

75. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр.Головань І.В. 

76. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в приватну власність для ведення фермерського 

господарства.  

77. Про надання дозволів на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства громадянам. 

78. Про надання дозволу на розробку технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) (невитребувані частки (паї). 

79. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (з поділом земельних ділянок). 

80. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населеного пункту). 

81. Про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок  під полезахисними лісовими смугами  ФОП 

Стеценку М.І. 

82. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність (з поділом земельних ділянок). 

83. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду гр. Сацькому Ю.Г. 



6 

 

84. Про надання дозволу на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам у власність на території Хорольської 

міської ради (за межами населеного пункту). 

85. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність гр.Мироненку М.О. (з поділом 

земельної ділянки) 

86. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр.Сінному В.В. у власність на території 

Хорольської міської ради 

87. Різне.  

 

ІІІ. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та 

організаційної роботи висвітлити зміст даного розпорядження на офіційному 

сайті Хорольської міської ради. 

 

ІV. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Сергій ВОЛОШИН 


